

Kętrzyn, dnia 23.10.2019 r.

Nr sprawy: 27/PN/2019

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax: 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIEGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa/
Platforma zakupowa/Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa materiałów opatrunkowych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” (27/PN/2019), Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek2:

Pakiet 1,poz.1

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek3:

Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie po 100 mb z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie x 100 mb.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet 1, poz. 1,3-4

Czy zamawiający wydzieli poz.1; 3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym

samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 5: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wydziela pozycji 1,3,4.

Pytanie/Wniosek6:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź 6:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe, 17 nitkowe?

Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek8:

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,985 g (+/-5%)?

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet 2, poz. 4, poz.8

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 i poz.8 z pakietu 2. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź 9:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wydziela pozycji 4, 8.

Pytanie/Wniosek10:

Pakiet 5, poz. 3-5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź 10: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet 5, poz. 10-14

Czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10 mb w stanie spoczynku, natomiast 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź 11:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet 5, poz. 10-14

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet 5, poz. 3-7, poz.10-14

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-7, poz.10-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 13:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, nie wydziela pozycji 3 – 7 i pozycji 10 – 14.

Uwaga:

Jednocześnie informuję iż Zamawiający przedłuża termin składania ofert w w/w przetargu nieograniczonym z dnia 24.10.2019 r. do dnia 28.10.2019 r. do godz. 10:00.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

.....
Wojciech Glinka
(podpis Zamawiającego)

